
UCHWAŁA NR XVIII/326/20 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815) oraz 
art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Słupska na 2020 rok: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 375.000,00 zł według załącznika 

 zadania własne 375.000,00 zł  

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 375.000,00 zł według załącznika 

 zadania własne 375.000,00 zł 

§ 2.  

   

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2020 rok wynosi: 

Dochody ogółem: 641.016.243,31 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące: 583.152.802,31 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 113.154.697,31 zł 

2) dochody majątkowe: 57.863.441,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.341.000,00 zł 

Wydatki ogółem: 676.920.601,31 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące: 568.570.002,31 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 113.154.697,31 zł 

2) wydatki majątkowe: 108.350.599,00 zł 

Id: 2798AD32-E797-4E49-B6CA-C68D9DF9B683. Uchwalony Strona 1



z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.341.000,00 zł 

§ 3.  

Przychody ogółem: 53.446.122,64 zł, 

w tym: 

᠆ przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 48.990.000,00 zł, 
᠆ przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 504.414,64 zł, 
᠆ wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 
3.951.708,00 zł, 

§ 4.  

Rozchody ogółem: 17.541.764,64 zł, 

w tym: 

᠆ kredyty i pożyczki do spłaty: 3.041.764,64 zł, 
᠆ wykup innych papierów wartościowych: 14.500.000,00 zł. 

§ 5.  

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 35.904.358,00 zł. 

§ 6.  

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

᠆ emisji papierów wartościowych: 31.490.000,00 zł, 
᠆ kredytu bankowego: 462.650,00 zł, 
᠆ wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 
3.951.708,00 zł, 

Id: 2798AD32-E797-4E49-B6CA-C68D9DF9B683. Uchwalony Strona 2



§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku. 

 

  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Słupsku 
 
 

Beata Chrzanowska 

Id: 2798AD32-E797-4E49-B6CA-C68D9DF9B683. Uchwalony Strona 3



Załącznik

do Uchwały Nr XVIII/326/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 maja 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozwój inwestycji Miasta Słupska - opracowanie dokumentacji projektowej 0,00

WYDZIAŁ INWESTYCJI 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Rezerwa na wydatki inwestycyjne u zakupy inwestycyjne 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zarządzanie wodami opadowymi na terenie zlewni rzeki Słupi - II 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
375 000,00 -375 000,00

-175 000,00

-175 000,00

-175 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej dla osiedla zachód pomiędzy ulicą Legionów 
Polskich i 3-go Maja -175 000,00

-175 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

-200 000,00

-200 000,00

-200 000,00

-200 000,00

175 000,00

175 000,00

175 000,00

175 000,00

175 000,00

375 000,00 -375 000,00

Id: 2798AD32-E797-4E49-B6CA-C68D9DF9B683. Uchwalony Strona 4


	Arkusz1



